The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Passio x
cum uariis

Nichil adeo graue quod non equanimiter tolleretur, si Christi passio ad memoriam
reducatur.

Gregorius in quadam omelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

adeo] a deo (*cor. in marg.*) M, a deo P; omelia] epistola P V¹ V² L¹ L²